Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №145

Адмиралтейского района Санкт- Петербурга.

ПРИКАЗ

01.09.2022 № 83/8-р

О назначении Совета по питанию в ГБДОУ детский сад № 145 на 2022-2023 год

Для организации и обеспечения питания в ГБДОУ детский сад № 145

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Совет по питанию в следующем составе:

председатель Совета

Заведующий-

Феклистова С.Л.,

Заместитель

председателя

Заместитель заведующего

Симбирцева Н.Б

Члены Совета: старший воспитатель-Михалева М.Н.

Заведующий хозяйством –

Демехина М П

Воспитатель- Никифорова С.П.

Повара- Арутюнян А.А.\

Малахова М.А.

Помощник воспитателя

Горностай В.В.\Монахова О.И.

представитель родительской

общественности-

Кулиева З.Э

Агапова Н.А

1. Кулиева Замира Эльдаровна, Агапова Наталья Александровна представители

родительской общественности.

2.Членам Совета по питанию руководствоваться действующими федеральными и региональными

документами по организации питания дошкольников, Уставом ДОУ и Планом работы Совета по

питанию.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на заведующего Феклистову С.Л.

Заведующий ГБДОУ      С.Л. Феклистова